



Yazar: Ramazan YILMAZ

Ey tasavvufçular, Bir olan Allah'a iman edin!

Ey tasavvufçular, yâce Allah (cc), Kendisinin nasıl razı edileceđini, Kur'an'da ađıklamıđ, Ýslam dinini bütünüyle eksiksiz bir şekilde ortaya koymuş, hangi davranışın Ýslamı, hangisinin gayri Ýslamı olduđunu ađıktır; belirtmiş, Ýslam dinini tamammış, bundan razı olduđunu bildirmiş, bunun dıřında ortaya konulacak dinlerden razı olmayacađı belirtmiřtir.

“Pheşiz Allah yanında din, Ýslam'dır; Kitap verilmiş olanların ihtilafları, başka deđil, ancak onlara ilim geldikten sonra kendilerinin azgınlıklarının ađıđa ađıkmadıdır. Kim, Allah'ın ayetlerini inkar ederse, elbette Allah, hesabı ađıktır; abuk gendir.” (Al-i Ýmran, 19)

“Ve kim, Ýslam'dan başka bir din ararsa elbette ondan kabul edilmeyecek ve o, ahirette de hürsana uđrayacaktır.” (Al-i Ýmran, 85)

“Bugün sizin iđin dininizi kemale erdirdim, zerinizdeki nimetimi tamamladım ve sizin iđin din olarak Ýslam'a razı oldum.” (Maide, 3)

Yâce Allah (cc), kullarının zatına kulluk yapmalarını isterken bu kulluđun nasıl ve hangi esaslar dahilinde yapılacađını ađıktır; ok ađıktır; ok bir şekilde, en ince teferruatına kadar belirtmiş, en güzel; zel olarak alınmasını emrettiđi ve Kendisinin razı edilmesinin, ahirette kurtuluřa ermenin ancak Rasul'ne tabi olmakla mümkün; n olacađını bildirmiřtir. Allah ve Rasul'ne bildirdiklerine uygun hareket etmeyenlerin, Allah'a ve Rasul'ne karřı gelmiş sapıklar olduklarını haber vermiřtir.

“Allah

görmeyin, sizin ilahınız yalnızca Bir olan yüce Allah'tır, O'na bir kopyadan iman edin, Kur'an ve Sünnete tabi olup Müslüman olun.

De ki: "Pheşiz bana, ilahınızın gönderdiği tek bir ilahı diye vahyolunuyor, artık siz Müslüman olacak mısınız?"

Artık payet gönderilmiş; evirirlerse o halde de ki: "Ben size epi bir şekilde duyurdum ve vadedilen için yakın mı uzak mı olduğunu gerçekten bilemem." (Enbiya, 108-109)

Bu köpe yazışın geldiği yer: Kurani Mücadele:

<http://www.mucahede.com>

Bu köpe yazış için adres:

http://www.mucahede.com/modules.php?name=Kose_Yazilari&op=view_article&artid=277